关于

      为进一步规范我行函证及回函工作，维护金融市场秩序，防范银行业金融机构操作风险和声誉风险，根据《中华人民共和国银行业监督管理法》、《关于进一步规范银行函证及回函工作的通知》及《银行函证及回函工作操作指引》的通知要求，我行现将关于办理函证业务信息公示如下：

      一、受理函证业务部门：蒙阴齐丰村镇银行营业部

      二、联系电话：0539-7951999

      三、地址：蒙阴县新城路81号
      四、收费标准：免费

      五、资料要求

    （一）询证函应包含企业委托该会计师事务所进行审计的内容，询证函项目按《银行函证及回函工作操作指引》（财办会（2020〕21号）要求填写。

    （二）骑缝处加盖企业公章。

    （三）预留印鉴处加盖企业公章和预留印鉴。

    （四）抬头称谓处填写山东蒙阴齐丰村镇银行股份有限公司（或规范化简称：蒙阴齐丰村镇银行）。

    （五）通过柜面提交询证函的，提交申请人员应为会计师事务所工作人员，会计师事务所应出具加盖了公章的介绍信或公函注明指定经办人身份信息。

    （六）柜面办理业务时，工作人员需提交有效身份证件（本行需按身份识别的规定核查）。

    （七）本公示未尽事宜，按《银行函证及回函工作操作指引》（财办会（2020〕21号）要求办理。

    （八）业务投诉电话：0539-7951078